PORTARIA Nº 361/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art.  1º  DESIGNAR  os Promotores  de  Justiça  Substitutos  para

manifestação nos autos, conforme a seguir:

Promotor de Justiça Substituto Origem Número dos Autos

RUTH ARAÚJO VIANA

1ª Promotoria de Justiça da Capital

2008.0007.3638-0
2008.0000.0075-9
2007.0010.4618-5
2007.0000.4382-4

16ª Promotoria de Justiça da Capital
2006.0005.5600-9
2009.0001.5093-7
2010.0011.9217-3

26ª Promotoria de Justiça da Capital
2011.0008.6602-0
2009.0001.4770-7
2011.0002.8227-4

VERA LEILANE MOTA ALVES
DE SOUZA

1ª Promotoria de Justiça da Capital

2010.0009.4556-9
2008.00010019-2
2008.0005.1080-3
2008.0001.5458-6

16ª Promotoria de Justiça da Capital
2004.0000.3918-0
2009.0012.6134-1
2009.0011.3118-9

26ª Promotoria de Justiça da Capital
2007.0000.9047-4
2011.0006.8643-0
2007.0002.8620-4

ANA GESTEIRA BAUERLEIN
1ª Promotoria de Justiça da Capital

2007.0000.9882-3
2008.0009.9255-7
2004.0000.8230-0

16ª Promotoria de Justiça da Capital 2011.0005.2419-7
2006.0002.6513-6
2011.0008.6109-6
2007.0010.8723-0

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 0cac1dda - adc41649 - aeb9c512 - 21ceaa52

26ª Promotoria de Justiça da Capital
2008.0005.1424-8
2011.0010.8675-4
2010.0012.0960-2

RUI GOMES PEREIRA DA SILVA
NETO

1ª Promotoria de Justiça da Capital
2005.0000.2713-0
2012.0002.1363-7
2012.0004.2985-0

16ª Promotoria de Justiça da Capital

2011.0001.7647-4
2010.0002.9978-0
2011.0007.9662-6
2009.0013.1629-4

26ª Promotoria de Justiça da Capital
2011.0006.8645-6
2008.0006.8836-0
2011.0006.8638-3

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 02 de junho de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 0cac1dda - adc41649 - aeb9c512 - 21ceaa52